
   

 

 

Av. Shishima Hifumi, 2911 - 12244-000 - São José dos Campos - SP - www.univap.br 

 

PORTARIA Nº 20/R/2022 
 

Define a nova composição dos membros da Comissão do 
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica do 
CNPq – PIBIC CNPq – da Universidade do Vale do Paraíba – 
UNIVAP. 

 
 

O Reitor da Universidade do Vale do Paraíba, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
- o Art. 22, inciso XIX do Estatuto da Univap. 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Indicar a nova composição da Comissão do Programa Institucional de Bolsas de 

Iniciação Científica do CNPq – PIBIC CNPq – na Universidade do Vale do Paraíba, Univap 

 

Ivone Regina de Oliveira 
José Geraldo da Cruz Pradella 
Juliana Ferreira Strixino 
Paulo Roberto Fagundes 
Sandra M. F. da Costa  
Sérgio Pilling G. de Oliveira 
Virginia K. de Oliveira 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

 
 

   REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE      CUMPRA-SE 
 
 

 
São José dos Campos, 27 de maio de 2022. 

 
 
 

Milton Beltrame Júnior, Prof. Dr. 
Reitor da UNIVAP 

 


